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SVENSKA
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31618990 Serie: Flickor - F14 Ost
Datum: 2023-10-22 Kl: 15:30

Arena: Vintervikshallen, STOCKHOLM

IK Bolton 2 - Tyres6 Handboll 2

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare
1 0:00 Start forsta halvlek
2 0:03 Tyreso Spelare aktiverad 21 | Klara Stenstrém
Handb...
3 0:05 Tyreso Spelare aktiverad 2 Elsa Kanth
Handb...
4 0:09 Tyreso Spelare aktiverad 13 | Lisa Diiring
Handb...
5 0:12 Tyreso Spelare aktiverad 9 Emma Frisk
Handb...
6 0:19 0-1 Tyresd Mal 9 Emma Frisk
Handb...
0:37 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 37 | Majken Larsson
0:38 1-1 IK Bolton 2 Mal 37 | Majken Larsson
0:43 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 9 Ebba Glantz
10 | 0:45 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 15 | Eddielou Kulin Ekstrand
11 0:46 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 43 | Amanda Gustafsson
12 | 0:49 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 47 | Ebba Schroder
13 0:57 1-2 | Tyres6 Mal 9 Emma Frisk
Handb...
14 1:04 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 11 |Ines Arnberg
15 [1:16 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 12 | Cecilia Wiklander
16 |1:18 Tyreso Spelare aktiverad 12 | Thea Ladington
Handb...
17 1:31 |2-2 | IKBolton2 Mal 43 | Amanda Gustafsson
18 [1:38 Tyreso Spelare aktiverad 3 Louise Filipsson
Handb...
19 |2:27 Tyreso Spelare aktiverad 25 | Stella Bornered
Handb...
20 353 2-3 Tyreso Mal 9 Emma Frisk
Handb...
21 457 Tyreso Spelare aktiverad 17 | Wilma Johem
Handb...
22 6:04 IK Bolton 2 Spelare aktiverad 19 Mary Archer
23 |6:43 3-3 |IKBolton2 Mal 19 |Mary Archer
24 |7:05 34 Tyreso Mal 3 Louise Filipsson

Sidalav3




25
26
27

28
29

30
31
32
33
34

35
36
37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

7:10
744
7:55

8:15
9:01

9:23
9:33
10:15
10:24
10:38

10:54
11:40
12:39

13:43

14:37

17:22

18:02

19:13

20:00

20:00

20:08

21:11

22:10

23:12

24:23

24:36

25:00

25:39

27:25

27:46

28:03

4-4

5-5

6-5

7-5

7-6

8-6

9-7

10-7

11-7
11-8

11-9

12-9

12-10

13-10
14-10
14-11

15-11

Match nr: 31618990 Serie: Flickor - F14 Ost IK Bolton 2 Tyres6é Handboll 2

Handb...
IK Bolton 2
IK Bolton 2
Tyreso
Handb...
IK Bolton 2
Tyreso
Handb...
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IK Bolton 2
Tyreso
Handb...
IK Bolton 2
IK Bolton 2
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IK Bolton 2
Tyreso
Handb...

Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
IK Bolton 2
IK Bolton 2
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
IK Bolton 2
IK Bolton 2
Tyreso
Handb...
IK Bolton 2

Spelare aktiverad
Mal
Spelare aktiverad

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Timeout

Mal

Spelare aktiverad

Mal
Varning
Mal
Mal

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Varning

Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Varning

Mal

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

35

19

23

19

45

45
45

19

45

25

18

19

45

13

43

43

13

15
45

45

Stina Druvefors
Mary Archer
Stella Severinsson

Mary Archer
Emma Frisk

Siri Fox
Siri Fox
Siri Fox

Louise Filipsson

Mary Archer
Siri Fox
Stella Bornered

Nova Adermark

Mary Archer
Ebba Glantz
Siri Fox
Elsa Kanth

Olivia Akesson-Schnakenberg

Lisa Diring

Amanda Gustafsson
Amanda Gustafsson

Lisa Diring

Emma Frisk

Eddielou Kulin Ekstrand

Siri Fox
Emma Frisk

Siri Fox




56
57

58
59

60

61
62

63

64

65

66

67
68

28:42
29:29

30:01
30:11

33:22

34:29
35:47

36:52

37:00

37:41

38:49

39:27
40:00

16-11
16-12

17-12

17-13

18-13
18-14

18-15

19-15
20-15
21-15

Match nr: 31618990 Serie: Flickor - F14 Ost IK Bolton 2 Tyres6é Handboll 2

IK Bolton 2
Tyreso
Handb...
IK Bolton 2
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
IK Bolton 2
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
IK Bolton 2
IK Bolton 2
IK Bolton 2

Mal
Mal

Mal
Timeout

Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Mal
Mal
Mal
Matchen &r slut

37
18

19

47

13

11
19
43

Majken Larsson
Nova Adermark

Mary Archer

Louise Filipsson

Ebba Schroder
Louise Filipsson

Lisa Diring

Ines Arnberg
Mary Archer
Amanda Gustafsson

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

